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沙田循道衛理小學  

2024-25 學年全方位學習津貼運用報告  
第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 

編
號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期 

對象 
實際開支 

人均 
實際開支 

開支 
用途
＊ 

範疇 
(請選擇 
適用的選

項， 
或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 
(請於適用方格加上 1
號，可選擇多於一項) 

級別 總參與 
人數 

($) ($) 

價
值
觀 
教
育 

智
能
發
展(

配
合
課
程) 

體
藝
發
展 

社
會
服
務 

與
工
作
有 
關
的
經
驗 

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建
立正面價值觀和態度 

1.  

小四寫作遊踪 
希望學生能夠透過親身的體
驗及感悟，提升學習動機，
並將與學科相關的知識和感
悟創作其中。 

13/1/2025 P4 115 $1,506.60 $13.10 E2 中文 

學生透過實地參觀有助學

生取材寫作及掌握步移

法。學生積極投入，並能

有助寫作。 

1 1       

2.  

集誦隊及朗誦節比賽 
掌握朗誦技巧,參加比賽,提高
自信心 

2024 年 
10 月 7 日至
2024 年 12
月 16 日 

P1-6 121 $4,080.00 $33.72 E1, 
E2 中文 

學生投入練習，在比賽中

盡力表現,獲得三項季軍、

60 項優良及 20 項良好   

1 1   

  

3.  

興趣班 
外聘專業導師，開辦多元化
的興趣班，擴闊學生眼界，
同時提升學生相關技巧及學
習興趣，豐富學生學習經
歷。 

2024 年 
10 月至 

2025 年 5 月 
P1-6 320 $318.00 $0.99 E5 跨學科 

（其他） 

全校有 48%學生曾參加興

趣班。當中樂器班及戲劇

興趣班有機會參與試後活

動成果展表演，而競技疊

杯興趣班更代表學校參

賽，展現其學習成果，學

生都能從中取得成功感。 

1 1 1 1 1 
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4.  

密室解難活動 
讓學生在室內運用數學知識進
行解難活動，擴闊視野，實際
運用數學知識，提升對學習數
學的興趣。 

2025 年 
6 月 17 日 P3-4 26 $2,776.50 $106.79 E1 

E2 數學 
學生在活動中展現了良好

的數學運用能力和團隊合

作，學習興趣明顯提升。 
1 1       

5.  
小五福音營 
學生互助互愛,學習獨立照顧
自己 

2025 年 
7 月 7 日至 
7 月 9 日 

P.5 110 $7,694.00 $69.95 E1, 
E2 宗教 

學生投入參與各項活動，
發揮互助互勉的精神，亦
能獨立及照顧自己。 

1 1       

6.  

常識科參觀 
為各級安排戶外參觀活動，
讓學生跑出課室，擴闊視
野，實地吸收課室以外的知
識，增進及鞏固課堂所學 

2024 年 
10 月 9 日至

2025 年 
6 月 20 日 

P.1-6 662 $27,410.30 $41.41 E1, 
E2 常識 

學生投入參與參觀活動，
鞏固課堂所學。從學生問
卷得知，90%學生認同參
觀學習安排，能增加他們
的學習興趣。 

1 1       

7.  

中文辯論班及辯論隊 
外聘專業教練，提升學生辯
論的技巧，增加獲獎機會。 
透過比賽，豐富學生課堂以
外的經歷 

2024 年 
10 月 22 日

至 
6 月 30 日 

P.5-6 25 $22,743.50 $909.74 E1, 
E2 資優教育 

95.8%學生出席率達標。 
學生投入參與課堂，能從
課堂中認識辯論技巧。在
比賽中亦能見學生積極投
入參與，學生完成一年課
程後亦見能增強表達的自
信。 

1 1       

8.  
數學尖子班 

外聘專業導師，提升學生解
難技巧，參加比賽，豐富學
生經歷。 

2024 年 10
月 31 日-

2025 年 5 月
22 日 

P.4-P.6 32 $16,640.00 $520.00 E5 資優教育 
87.5%學生出席率達標。 
學生投入參與，在課堂中
學會不同的解難技巧，同
學亦積極參與校外比賽。 

1 1       

9.  

STEAM 校隊及科探校隊 
帶領學生參加科探、STEAM
及編程比賽： 
 1.擴闊學生視野 
 2.讓學生學以致用 
 3.發展學生的思維能力、創
意及解難能力 

2024 年 10
月至 2025 年

5 月 
P.5-6 15 $8,050.00 $536.67 E1, 

E2 
跨學科
(STEM) 

學生投入參與訓練及比
賽。今學年共帶領學生參
加了 13 項比賽，學生都積
極投入比賽，其中「留心
蛋」Ai 海報設計比賽、全
港學界無人機挑戰賽
2025、微震動機械人競賽
2.0、2025 Robofest 機械
人大賽、綠色空間由我創
造、Robomaster 機甲勇士
挑戰賽、2025 全港校際模
擬飛行挑戰賽、《智畫神
話》校際 AI 藝術創作大
賽、CodeN’Sim 編程解難
大賽均獲獎項。 

1 1   1   
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10.  

Lego Spike Essential 
校隊訓練 
外聘導師，向學生推廣
STEAM 教育，帶領學生參加
Lego 比賽，擴闊學生視野；
讓學生發揮潛能，提升學生
的運算思維、創意及解難能
力。 

2024 年 
10 月至 

2025 年 5 月 
P.1-4 15 $29,782.00 $1,985.47 E1, 

E2 
跨學科

(STEAM) 

100%學生出席率達標。 
學生投入學習，透過編程
與砌 Lego， 
訓練邏輯思維能力。學生
參加了全港 
小學編程解難大賽，並取
得優異成績。 

1 1 1  1   

11.  

常識問答隊 
透過校內老師培訓，讓學生
發揮對科學科技方面的認識
及理解，從而參與校外公開
比賽，嘗試設計 STEAM 產
品挑戰自我及擴闊視野 

2024 年 
10 月至 

2025 年 5 月 
P.5-6 6 $985.26 $164.21 E2 跨學科

(STEAM) 

學生能發揮個人潛能，利
用植物製作空氣淨化器，
積極參與比賽，並獲得嘉
許獎 

1 1       

12.  

GREEN HUB 課程 
透過外聘導師教授/專業技術
支援下，學生能運用所學，
結合愛護上帝所創造的天然
資源為目標，讓學生發揮創
意，打造理想綠色校園設
計，並展示出愛護大自然的
心意 

2024 年 
10 月至 

2025 年 5 月 
P.1-6 662 $81,093.13 $122.50 E5, 

E8 
跨學科
(其他) 

學生投入參與各項活動，
從活動中，不同年級學能
夠透過藝術(樹葉畫、石頭
畫等)及虛擬世界編程
(Cospaces)對學校送上祝福
及感恩。 

1 1 1  1  1  

13.  

Zero+音樂課程-電鼓體驗班 
外聘導師，以電鼓為樂器，
讓學生學習敲擊樂的基本知
識和技巧，提升學生的節奏
感和讓學生有多元樂器的體
驗，增加對音樂的興趣。 

2024 年 
11 月至 

2025 年 1 月 
/ 2025 年 

5 月至 6 月 

P2-3 193 $26,200.00 $135.75 E1, 
E5 

藝術 
(音樂) 

學生十分投入活動，並從
活動當中能夠體驗打鼓的
樂趣，提升學生的節奏
感。 

    1 1  1  

14.  

Zero+藝術文化體驗課 
（手笛講座） 
外聘導師，讓學生體驗不同
音樂文化，擴闊眼界，增加
對音樂的興趣。 
 

5/11/2024 P6 118 $3,500.00 $29.66 E5 藝術 
(音樂) 

學生十分投入這項活動，
並覺得很新奇，純粹運用
雙手就能吹出音樂。 

1   1   1  

15.  

zero+視藝課程 
 聘請專業導師到校,教授學生
新穎視藝繪畫技巧，讓學生
可以有新的體驗，發掘學生
潛能。 
 

2025 年 
1 月至 

2025 年 4 月 
P1,4 248 $30,000.00 $120.97 E5 藝術 

(視藝) 

學生投入這項新興活動，
從視藝中發揮創意及感受
視藝的樂趣，從而對增加
對視藝的興趣。 
 

1    1     
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16.  
ZERO+體育課程-芬蘭木柱 
外聘導師，向學生推廣芬蘭
木柱運動的樂趣 ，認識新興
運動，挑戰自我及發揮潛能 

2024 年 
10 月至

2025 年 4 月 
P.1-3 311 $14,980.00 $48.17 E5 體育 

學生投入這項新興活動，
從運動規則中學習自律守
規和與隊友合作 ，享受公
平競賽。 
 

1  1 1     

17.  

ZERO+體育課程-複式閃避球 
外聘導師，向學生推廣複式
閃避球運動的樂趣 ，認識新
興運動，挑戰自我及發揮潛
能  

2025 年 1 月
至 2025 年 

6 月 
P.4-6 351 $14,500.00 $41.31 E5 體育 

學生能認識這項新興運動
的遊戲規則 ，投入及享
受，達到守規和與隊友合
作 ，挑戰自我， 發揮潛
能。 

1  1 1     

18.  
小六升中模擬面試工作坊 
外聘導師，訓練學生升中面
試技巧，為升中作好預備 

2025 年 1 月
15 日 P6 118 $17,700.00 $150.00 E5 跨學科

(其他) 

學生表現投入認真，每人
均獲取了一份表現報告從
中掌握了個人面試和小組
面試的技巧。 

1 1       

19.  
參觀圖書館 
從閱讀獎勵計劃中選出得獎
學生參觀圖書館，擴闊眼
界，提昇視野。 

2025 年 7 月
2 日 P.2 107 $830.00 $7.76 E2 跨學科

(STEAM) 

學生十分喜愛及投入活
動，透過導賞，除認識了
如何應用圖書館的設施及
資源，閱讀興趣也大大提
升了。 

1 1       

20.  
多元智能課 
為學生安排不同類型的課
程，培養學生多元智能發
展。 

2024 年 
10 月至

2025 年 6 月 
P.1-6 662 $97,579.33 $147.40 E5, 

E7 
跨學科
(其他) 

學生喜愛及投入活動，從
遊戲中愉快地學習， 發揮
不同的智能，提升社交能
力 ， 達致全人發展。 

1 1 1 1 1  

21.  
試後活動 
透過參觀或邀請外間機構舉
行多元化的學習活動，豐富
學生課堂以外的經歷 

2025 年 6 月
23 日至 

7 月 10 日 
P.1-6 662 $46,613.61 $70.41 

E1, 
E5, 
E7 

跨學科
(其他) 

學生能嘗試不同種類的活
動及進行班際比賽，學生
都投入參與及享受其中。
透過成果展，讓學生有機
會展現才華及欣賞同學的
表演，學生表現投入和感
興趣。 

1 1 1 1 1 

22.  
零功課日活動 
透過零功課日的活動，增加
學生的學習興趣和自主學習
的能力 

2025 年 
1 月 8 日、 

2025 年 
3 月 18 日 

P.1-6 662 $83,000.00 $125.38 E1 跨學科
（其他） 

學生投入活動及喜歡「零
功課日」，從遊戲活動中愉
快輕鬆地學習，提升身心
靈健康。 

1 1 1  1    

23.  

幼童軍比賽 
 1. 擴闊學生視野 
 2. 發揮學生團隊精神及解難
能力 
 3. 提供比賽的經歷 
 

2024 年 
10 月 2 日至

2025 年 
5 月 21 日 

P.4-6 74 $700.00 $9.46 E1, 
E2 領袖訓練 

學生積極投入活動，在公
開比賽中能獲得不錯成
績。 

1  1 1 1   
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24.  

全校園健康計劃 
透過各類活動,從「體能活
動」、「健康飲食」、「精神健
康」及「社交健康」四方面
推廣健康校園，提升學生健
康意識和實踐 

2024 年 
10 月至 

2025 年 6 月 
P.1-6 662 $432.00 $0.65 E1 價值觀 

教育 
68%學生於計劃內獲取 
積點。 1 1 1     

25.  
P5-6 歷奇成長活動 
外聘歷奇教練，增強學生自
信及抗逆能力，同時建立團
隊精神 

2025 年 1 月
至 3 月 P.5-6 237 $16,400.00 $69.20 E1 價值觀 

教育 

-P.5 問卷中，98%學生同
意活動能提升團隊合作精
神；97%學生滿意活動。 
-P.6 問卷中，95%學生同
意活動能提升團隊合作精
神；96%學生滿意活動。 

1 1  1     

26.  

「一家一劃」《銀城三十·樂
讀 e 書》閱讀計劃 
外聘歷奇教練，增強學生自
信及抗逆能力，同時建立團
隊精神 

2024 年 10
月 21 日 P5-6 3 $81.50 $27.17 E2 公民與 

社會發展 

獲邀學生到威爾斯親王醫
院參觀，並 
與醫護人員作實體交流，
學生表現 
良好。 

1 1     1 

27.  

校慶親子旅行 
讓學生在大自然環境獲得生
活經歷，同時體驗群體生
活，學習彼此相處，提升學
生組織及社交能力 

2025 年 3 月
21 日 P1-6 662 $52,943.25 $79.97 E1, 

E2 
公民與社
會發展 

家師生都投入參與，盡情
享受場地的設施，學生都
能跟家人、同學和老師歡
聚。 

1 1 1     

28.  

畢業活動 
 透過透過旅行的活動，例如
集體遊戲及營內設施活動，
讓學生建立團隊精神及豐富
課堂以外的經歷。 

2025 年 6 月
30 日 P6 118 $8,743.60 $74.10 E1, 

E2 
公民與 
社會發展 

學生投入活動 ，亦能享受
營內設施進行團隊活動 ，
師生能於畢業前有美好的
回憶。 1 1 1     

29.  
敲擊樂校隊班 
外聘專業導師，培訓學生節
奏樂技巧，提昇音樂技能並
代表學校出賽 

7/10/2024-
28/4/2025 P2-6 20 $29,316.62 $1,465.83 E5 藝術 

(音樂) 
100%學生出席率達 80%或
以上。學生十分投入及積
極練習，發揮音樂潛能。 

1 1 1     

30.  
手鐘隊 
外聘專業導師，培訓學生手
鈴技巧，提昇音樂技能,與人
合作及團結精神 

6/11/2024-
21/5/2025 P3-6 13 $8,070.00 $620.77 E5 藝術 

(音樂) 

100%學生出席率達 80%或
以上。學生十分投入及積
極練習，發揮音樂潛能。
並於聖誕報佳音表演。 

1 1 1     

31.  
iPad 作曲班 
培訓學生作曲編曲技能，並
與其他人合奏，增加協作。 

2/11/2024-
24/5/2025 P3-6 7 $7,200.00 $1,028.57 E1, 

E5 
藝術 

(音樂) 

100%學生出席率達 80%或
以上，學生十分投入活
動，並從活動當中學習以
不同樂器創作樂句，風格
亦各有不同。 

    1     
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32.  

參加音樂比賽(合唱團及敲擊
樂校隊) 
 1.擴闊學生視野;  
2. 發揮學生潛能;  
3. 提升學生自信心及團隊合
作精神 

17/3/2025 
（中級 
合唱團) 

14/5/2025
（敲擊 
樂校隊) 

P2-6 68 $3,390.00 $49.85 E1, 
E2 

藝術 
(音樂) 

兩團隊均積極發揮訓練時
所學到的技巧，並運用在
演繹比賽曲目上。兩隊均
在比賽中取得銀獎。 

1   1     

33.  
學校文化日計劃外出音樂觀
賞活動  
藉觀賞活動提升學生對音樂
的欣賞力 及興趣。 

(P4) 
6/11/2024 

(P5) 
27/11/2024 

(P6)22/10/20
24 

P4-6 350 $3,438.80 $9.83 E2 藝術 
(音樂) 

學生都十分投入觀賞音樂
表演，並從中了解到不同
凡音樂文化。 

1 1 1     

34.  

中文戲劇班 
外聘專業戲劇導師，提升學
生手腦協調、自信及創意，
並參加校慶公開表演，豐富
學生學習經歷。 

2024 年 
10 月至

2025 年 7 月 
P3-6 22 $20,782.00 $944.64 E5 藝術 

(其他) 

100%學生出席率達 80%。 
學生十分投入訓練及表
演，增加了學生表達能力
及創意。 

1 1 1     

35.  

English Drama Team 
外聘專業戲劇導師，提升學
生創意/品德/自律/解難能
力，並參加比賽/公開表演，
豐富學生學習經歷。 

2024 年 
10 月至

2025 年 7 月 
P3-6 15 $45,756.00 $3,050.40 E1,E

5 
藝術 

(其他) 

100%學生出席率達 80%。 
學生十分投入訓練及比
賽，增加了學生的自信、
表達能力及創意。 

1 1 1     

36.  

中國舞校隊初小組及高小組 
外聘導師帶領學生參加校際
中國舞比賽： 
1.擴闊學生視野  
2.發揮學生潛能  
3.提升學生自信心及團隊合作
精神 

2024 年 
10 月至 2025

年 6 月 
P2-6 29 $48,602.00 $1,675.93 E5 藝術 

(其他) 

100%學生出席率達 80%。 
學生投入練習，兩隊學生
在校際舞蹈節取得優等獎
的成績，並在廣州舉行的
第六屆粵港澳大灣區青少
年藝術展演中獲取銀獎及
金獎的好成績。 

1 1 1     

37.  
視藝科參觀 
藉參觀活動提升學生對藝術
的欣賞力及興趣。 

2024 年 
10 月 15 日 P.5 122 $1,657.80 $13.59 E5 藝術 

(視藝) 
學生投入參觀，學生透過
參加文化藝術活動，提升
了對藝術的興趣。 

1 1 1     

38.  
視藝繪畫校隊 
外聘導師，教授學生繪畫技
巧，提升學生創造力及視藝
技巧。 

2024 年 
10 月至

2025 年 5 月 
P4-6 15 $5,880.00 $392.00 E5 藝術 

(視藝) 

學生表現投入，對繪畫感
興趣。大部份學生能掌握
繪畫的技巧，並有所提
升。 

  1 1     

39.  
陶藝培訓班 
外聘導師，教授學生陶泥技
巧，提升學生創造力及視藝
技巧。 

2024 年 
10 月至

2025 年 5 月 
P4-6 11 $9,603.00 $873.00 E5 藝術 

(視藝) 

學生表現投入，對陶藝有
濃厚的興趣。學生大都能
掌握陶藝的製作技巧，作
品頗為出色。 

  1 1     
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40.  

花式跳繩校隊班及預備班 
外聘專業教練，深化學生跳
繩技巧的學習，提升技能參
加比賽及表演，豐富學生經
歷 

2024 年 
10 月至

2025 年 7 月 
P.2-6 48 $85,286.50 $1,776.80 E1, 

E5 體育 

100%學生出席率達 8 成或
以上，本年度參加了五項
賽事，獲得多個獎項，亦
在校內進行多次表演，學
生都能豐富學生經歷及提
升自信。 

1   1 1   

41.  

游泳校隊班及預備班 
外聘專業教練，深化學生游
泳技巧的學習，提升技能參
加比賽，豐富學生經歷 
 

2024 年 
11 月至 

2025 年 5 月 
P.1-6 14 $8,455.00 $603.93 E5 體育 

78.5%學生出席率達標。 
學生訓練投入，並在比賽
中表現積極。 

1   1 1   

42.  
籃球校隊訓練及預備班 
外聘籃球校隊教練，訓練學
生籃球技巧，提升技能參加
比賽，豐富學生經歷 

2024 年 
10 月至

2025 年 7 月 
P4-6 36 $9,680.00 $268.89 E1, 

E5 體育 

83.9%學生出席率達標。
學生投入訓練，經過訓練
後，學生技巧都有所提
升，有學生更能晉升成校
隊成員。 

1   1     

43.  

閃避球校隊 
外聘閃避球教練，訓練學生
閃避球技巧，並參加比賽 
1. 擴闊學生視野 
2. 發揮學生潛能 
3. 提升學生自信心及團隊合
作精神 
 

2024 年 
10 月至

2025 年 8 月 
P4-6 28 $7,512.00 $268.29 E5 體育 

96.4%學生出席率達標。 
學生表現投入，大部份學
生的基本技巧有顯注提
升，並代學校參賽。 

1   1     

44.  
田徑校隊 
外聘專業教練，讓學生學習
田徑項目的進階技巧，為參
加比賽作準備及豐富經驗 

2024 年 
9 月至 

2025 年 8 月 
P2-6 72 $38,975.50 $541.33 E5 體育 

90.3%學生出席率達標。 
學生投入訓練，技巧有提
升，學生於區運會獲奬。 

1   1     

45.  

參與校外體育比賽 
 1. 擴闊學生視野 
 2. 發揮學生潛能 
 3. 提升學生自信心及團隊合
作精神 
 

2024 年 
10 月至 

2025 年 7 月 
P2-6 140 $41,300.90 $295.01 E1, 

E2 體育 學生十分投入及專注參與
比賽，部分學生獲奬。 1   1     

46.  

田徑運動會 
讓學生發揮田徑的潛能、 提
升學生自信心及團隊合作精
神 
 

2024 年 12
月 6 日 P1-6 662 $13,586.49 $20.52 E2 體育 

學生十分投入參與比賽和
啦啦隊活動，十分享受過
程。 

1   1 1   
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47.  

體育科參觀 
觀賞「第三屆亞洲足毽錦標
賽暨亞洲青少年足毽錦標
賽」，一方面提高學生對足毽
運動的認識及興趣，讓他們
親身感受亞洲級的賽事，另
一方面亦可為中國隊及本地
的運動員加油及打氣。 

2025 年 6 月
27 日 P5 75 $775.00 $10.33 E2 體育 

學生十分投入觀賽，並落
力為運動員打氣，亦加深
了對足毽比賽的認識。 

1   1     

48.  

福音佈道會 
透過話劇讓學生認識到聖經
的真理，同時也讓他們從故
事中了解上帝的愛 ，從欣賞
話劇的同時，同學們也再思
考自己的人生的問題。 

20250 年 5
月 14 日 P4-6 351 $4,000.00 $11.40 E5 藝術（其

他） 
同學們的表現投入， 很喜
歡欣賞話劇，整個節目在
愉快的氣氛中完成。 

1         

第 1.1 項總開支 9,395 $1,010,550.19  
1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 
海外交流 
擴闊學生視野，認識世界及
其他地方的文化。 

2025 年 3 月
25-29 日 P5-6 32 $58,062.00 $1,814.44 E3, 

E4 
跨學科 
(其他) 

100%出席率達標。 
學生表現投入認真，透
過親身 
遊歷，認識環保的重要
及如何做到環保。認識
及感受當地文化，增廣
見聞。 

1 1 1     

2 

同根同心內地交流 
1.為學生提供不同的學習經歷 
2.了解香港和相關內地城市在
大灣區建設中的優勢和發展
空間 

2025 年 1 月
16-17 日 P6 111 $18,480.00 $166.49 E3, 

E4 
德育、公
民及國民
教育 

六年級師生出發到廣州
進行同根同心 
交流活動。學生透過參
觀和遊歷， 
增廣見聞，認識了廣州
作為絲綢之路 
發祥地的歷史和文化，
了解廣州在古 
今對外貿易及文化交流
扮演的角色， 
獲益良多。 

1 1     1 

第 1.2 項總開支   $76,542.00  

第 1 項總開支   $1,087,092.19  

註 1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM 教育及學生精神健康。   
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第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源 

編號 項目 用途 實際開支 ($)   
1 拍子繩 跳繩校隊訓練、表演及比賽 $2,500.00   

2 手鈴隊樂器 手鐘 $35,140.00   

3 中國舞 導師化妝費、消耗品等 $27,208.90   

4 STEAM 校隊教材及活動材料包 STEAM 跨科活動 $10,207.00   

5 籃球校隊服 比賽服 $2,990.00   

6 閃避球球衣 比賽服 $4,500.00   

7 釘鞋 田徑校隊訓練及比賽 $1,484.00   

8 校隊衫 各體育校隊訓練及比賽 $7,110.00   
第 2 項總開支 $91,139.90   

第 1 及第 2 項總開支 $1,178,232.09   
第 3 項：受惠學生人數   
全校學生人數︰ 662    
受惠學生人數︰ 662   
佔全校學生人數百分比 (%)： 100%   

          
全方位學習聯絡人姓名： 陳悅華   
職位： PSM   
 

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。  
開支用途代號   
E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、

營舍費用、場地費用、學習材料、活動

物資等） 

E6 學生參加獲學校認可的外間

機構所舉辦之課程、活動或

訓練費用 
E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消

耗品 
E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教

材套）  
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師 E9 其他（請說明）  
E5 專家／導師／教練費用         

 


